
Smlouva o dílo
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci:

„Oprava vstupního schodiště v budově Gymnázia dr. A. Hrdličky, Humpolec. Komenského 147“

I.
Smluvní strany:

Zhotovitel: Kamenictví Záruba Divišov 
Vrcha II 430 

257 26 Divišov

Zastoupený:

ve věcech smluvních: 
ve věcech technickýcl 
tel:

bankovní spojení:
IČO: 69363617 
DIČ: CZ8001160585 
(dále jen zhotovitel)

Objednatel: Gymnázium dr. A. Hrdličky, Komenského 147, Humpolec 
Komenského 147 

396 01 Humpolec 
Zastoupený:

ve věcech smluvních: IV 
ve věcech technických:

- tel: 565 502 213

bankovní spojení:
IČ: 62540041
DIČ: nejsme plátci DPH
(dále jen objednatel)

II.
Předmět smlouvy

1. v souladu s ustanovením občanského zákona se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést: 
Opravu vstupního schodiště v budově Gymnázia dr. A. Hrdličky, Humpolec. Komenského 147.

Oprava bude provedena v souladu s předloženou nabídkou.

2. Zhotovitel má po převzetí prací bez závad a nedodělků nárok na zaplacení ceny dle článku č. III. 
této smlouvy. Za provedení díla je tento vázán pokyny objednavatele, zejména v otázkách termínů, 
kvality a množství dodaného díla.

Stránka 1 z 3



III.
Cena za dílo

V souladu s ustanovením občanského zákona se objednavatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu 
sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 o cenách.

Cena díla je stanovena pevnou smluvní cenou dle předané nabídky, která tvoří přílohu této smlouvy a 
činí: 45 790,00 Kč bez DPH

9 615,90 Kč DPH 21%

Cena celkem s DPH 55 405,90 Kč

Objednavatel se zavazuje uhradit částky na účet zhotovitele na základě faktury za dílo vystavené 
zhotovitelem objednateli (daňový doklad)

IV.
v

Cas plnění
Zahájení prací: 9. 7. 2018 

Dokončení prací: 10. 8. 2018

V případě dokončení prací před smluvním termínem bude fakturace provedena ihned po předání 
díla.

V.
Ostatní ujednání

Bude-lí objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, zavazuje se zaplatit za každý den 
prodlení úrok ve výši 0.01% z dlužné částky.

Vzniknou-li po dobu záruky vady provedených prací způsobené vadnou montáží nebo materiálem, 
provede zhotovitel jejich odstranění zdarma.

Při nedodržení sjednaného termínu se zavazuje zhotovitel zaplatit smluvní pokutu 0.0 l%z ceny díla za 
každý den prodlení.

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady odstraňovat odpad 
a nečistoty vzniklé jeho pracemi (suť, obaly a úřezy použitých materiálů).

Až do úplného zaplacení je předmět dodávky vlastnictvím dodavatele.

Zhotovitel zodpovídá za to, že si dílo po dobu 24 měsíců zachová svoji jakost.

Zhotovitel se zavazuje, že bude objednavatele informovat o všech zjištěných skutečnostech, které 
mohou mít vliv na provedení díla nebo na pozdější možné změny jakosti díla.

Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, že jsou seznámeny s jejím obsahem a 
rozumí jejímu textu.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnou formou 
a po jejich oboustranné dohodě.

Stránka 2 z 3



Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.

V Humpolci dne
ý. y. Zůíí

Gymnázium dr. A. Hrdličky, 
Humpolec, Komenského 147 

PSČ 396 01
565 502 210,11 fax; 565 502 212

Stránka 3 z 3


